

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ
№ 582 Назва "Федзика у школі №130"

Реквізити та назва проєкту

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ):

Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації

(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 10.03.2020

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: 18.03.2020

Дата публікації звіту:

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

- а) так
б) ні (чому?)

(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

- а) так
б) ні

(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) без зауважень (з боку Команди проєкту)

в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проєкту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проєкту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
IP камера	10,00	1 549,37	15 493,73
IP відеореєстратор DS-7616NI-Q2 (160-80)	1,00	3 614,40	3 614,40
Накопичувач на жорстких магнітних дисках WD 3.5" SATA 3.0 2TB 5400 64MB Blue	1,00	2 314,80	2 314,80
Комутатор Utepo SF18P-LM	1,00	4 120,42	4 120,42
Монітор 23.6" Philips 243V5LHSB/01/00	1,00	3 174,00	3 174,00
Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS ES 400VA	1,00	3 300,00	3 300,00
Кабель UTP 4x2, кат. 5e, КПВонг-НФ-ВП (350), LSON, жовтий, 305 м, Одескабель	3,00	3 645,73	10 937,20
ТМС 40x17 Мініканал, довжина 2м, білий RAL 9016	64,00	24,13	1 544,45
Шафа 6U, 600x500x373мм (Ш*Г*В), економ, акрилове скло, чорна	1,00	2 880,00	2 880,00
Блок 19" на 6 роз. нім. станд., 10А, з індикат., без шнура, чорний, 1U, Kingda	1,00	436,06	436,06
Шнур живлення (С13-С14) комп'ютермонітор, 3 м, 1.0 мм2, VDE	1,00	104,65	104,65
Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка)	8,00	6,89	55,1
Конектор RJ45 кат. 5e, неекранований	22,00	1,85	40,66
Ковпачок для RJ45, сірий	22,00	1,01	22,18
Коробка розподільча, зовнішня, пластик, 90x90x52, 7 вводів, IP55, без клем, ОВО	10,00	56,70	567
Плошадка під стяжку з отвором під шуруп, 22x15 мм (100шт), чорна	4,00	136,90	547,58
Стяжка 200x4.0 мм, 100 шт, чорна	4,00	47,62	190,46
Монтажні роботи	1,00	21 671,52	21 671,52
ноутбук	1,00	20000,00	20 000,00
ВСЬОГО			91 014,20
обов'язковий резерв 20%			18 202,80
Всього			109 217,00

5. Сума співфінансування проєкту
6. Подібні проєкти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проєкти)
7. Оцінка параметрів ефективності проєкту:
7.1. Інноваційність: **Так/Ні**
7.2. Соціальність вказана: **Так /Ні**
7.3. Бюджетна ефективність:
 | на етапі реалізації: **Так/Ні**
 | на етапі функціонування після реалізації: **Так /Ні**
7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:
 | на етапі реалізації: **Так /Ні**
 | на етапі функціонування після реалізації: **Так /Ні**

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації, комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проєкту

Реалізація проєкту не потребує погодження від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств.

15.03.2020
Дата

Підпис



Галина ПОЛТОРАК
П. І. Б. керівника структурного підрозділу

Іванюк І 581-64-94
П. І. Б. контакти виконавця експертизи

Підпис

Олена ШЕПЕЛЬ
П. І. Б. лідера Команди